ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /TB-UBND

            Nam Thái, ngày      tháng 01 năm 2024

 THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ thư điện tử

tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của tổ chức, công dân

Để tăng cường hiệu quả hoạt động kiểm soát hành chính, nhất là cải cách
thủ tục hành chính. Ủy ban nhân dân xã Nam Thái thông báo công khai số điện
thoại đường dây nóng và địa chỉ thư điện tử để tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của
tổ chức, công dân về cải cách hành chính và thủ tục hành chính như sau:

1. Cơ quan thường trực Cải cách hành chính tỉnh Nghệ An (Sở Nội vụ):
- Số điện thoại đường dây nóng: 0383.592869
- Địa chỉ thư điện tử: phongcchc@noivu.nghean.gov.vn
2. Cơ quan tham mưu kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh (Văn phòng UBND

tỉnh):
- Số điện thoại đường dây nóng: 02383.668789
- Địa chỉ thư điện tử: kstthc@ubnd.nghean.gov.vn
- Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân:

https://nguoidan.chinhphu.vn hoặc Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị
của doanh nghiệp https://doanhnghiep.chinhphu.vn

3. Cơ quan tham mưu kiểm soát thủ tục hành chính huyện (Văn phòng
HĐND - UBND huyện):

- Số điện thoại: 02383.788.818
- Địa chỉ thư điện tử:  vp@namdan.nghean.gov.vn
4. Cơ quan thường trực Cải cách hành chính huyện Nam Đàn (Phòng Nội

vụ):
- Số điện thoại đường dây nóng: 02383.788.808
- Địa chỉ thư điện tử: noivunamdan@gmail.com
5. Cơ quan thực hiện tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thủ tục hành chính

của UBND xã Nam Thái :
Số điện thoại : 0912357656 hoặc 0979612497.
Địa chỉ hộp thư điện tử : ubndnamthai@nghean.gov.vn

Thông báo này được thông báo công khai trên trang thông tin điện tử xã, niêm yết
tại trụ sở làm việc, bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế " một cửa " của
xã Nam Thái.

https://nguoidan.chinhphu.vn/
https://doanhnghiep.chinhphu.vn/

Ủy ban nhân dân xã Nam Thái thông báo tới các cơ quan, đơn vị, các tổ
chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.
Nơi nhận:
- UBND huyện ( để b/c);
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- MTTQ và các đoàn thể;
- Chi bộ, Ban chỉ huy xóm;
- Các tổ chức, cá nhân ( để biết);
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Chuẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:46:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Khắc Chuẩn<chuannk@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T09:10:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nam Thái<namthai@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T09:11:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nam Thái<namthai@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T09:11:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nam Thái<namthai@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!